
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ» 

МУНИЦИПАЛЕ 
БЕРЭМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

гЛениногорск № /J-&

О признании утратившими силу 
Административных регламентов 
предоставления муниципальных 
услуг Исполнительным комитетом 
муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный 
район»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 
Российской Федерации, Исполнительный комитет муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
Административный регламент предоставления муниципальный услуги 

по выдаче разрешения на право организации розничного рынка, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» от 16.12.2021 №1185;

Административный регламент предоставления муниципальный услуги 
по заключению договора на размещение нестационарных торговых объектов на 
землях, находящихся в муниципальной собственности, утвержденный 
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 16.12.2021 
№1185;

Административный регламент предоставления муниципальный услуги 
по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения 
непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 
подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан от 22.12.2021 №1197;

Административный регламент предоставления муниципальный услуги 
по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального



образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от
29.12.2021 №1231;

постановление Исполнительного комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от 14.11.2022 
№ 1160 «О внесении изменений в Административный регламент
предоставления муниципальный услуги по принятию на учет граждан в 
качестве нуждающихся в жилых помещениях, утвержденный постановлением 
Исполнительного комитета муниципального образования «Лениногорский 
муниципальный район» Республики Татарстан от 29.12.2021 №1231»;

Административный регламент предоставления муниципальный услуги 
по признанию садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, 
утвержденный постановлением Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» Республики Татарстан от
28.07.2021 №703.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Лениногорского муниципального района и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета муниципального 
образования «Лениногорский муниципальный район» по экономике.

Руководитель

Л.М. Галимова 
5- 44-72


